[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19   сентября 2016г.
     № 31-104
с. Ремонтное

	 О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Киевского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года

18 сентября 2016 состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Киевского сельского поселения Ремонтненского района четвертого созыва.

На основании данных первого экземпляра протокола участковых избирательных комиссий № 1651,1652 в соответствии с положением ст. 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Ремонтненского района установила, что  выборы депутатов Собрания депутатов Киевского сельского поселения Ремонтненского района четвертого созыва состоялись по 10 (десяти) одномандатным избирательным округам.

На основании положения статьи 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Ремонтненского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Киевского сельского поселения Ремонтненского района четвертого созыва:

по Киевскому  одномандатному избирательному округу №1

	Власенко Ольга Алексеевна

	25.08.1976 года рождения, образование – начальное профессиональное, место работы – магазин «Янтарь», продавец, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, село Киевка, самовыдвижение

по Киевскому одномандатному избирательному округу №2

	Доброносова Татьяна Васильевна

	23.02.1963 года рождение, образование высшее, место работы - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Киевская средняя школа, учитель, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, село Киевка, выдвинута Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Киевскому одномандатному избирательному округу №3

	Лазурченко Николай Васильевич

	21.10.1966 года рождения, образование высшее, место работы - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Киевская средняя школа, директор, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, село Киевка, выдвинут Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Киевскому одномандатному избирательному округу №4

	Пискунов Виталий Дмитриевич

	18.08.1967 года рождения, образование – высшее, место работы – колхоз племзавод «Киевский», главный ветеринарный врач, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, село Киевка, выдвинут Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Киевскому одномандатному избирательному округу №5

	Кривко Любовь Михайловна

	23.04.1964 года рождения, образование –высшее, Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение Киевский детский сад «Тополек», заведующий, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, село Киевка, выдвинута Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Киевскому одномандатному избирательному округу №6

	Клименко Александр Викторович

	01.05.1979 года рождения, образование – высшее, место работы – ООО «Мираж», бухгалтер, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, село Киевка, самовыдвижение

по Киевскому одномандатному избирательному округу №7

	Босенко Людмила Сергеевна

	04.08.1979 года рождения, образование высшее, место работы – колхоз племзавод  «Киевский», главный экономист,  место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, село Киевка, выдвинута Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Киевскому одномандатному избирательному округу №8

	Подгорная Жанна Николаевна

	18.06.1975 года рождения, образование – среднее профессиональное,  место работы- Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Ремонтненского района «Центральная районная больница»  Подгорненская врачебная  амбулатория, зубной врач, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, село Киевка, выдвинута Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Киевскому одномандатному избирательному округу №9

	Апанасенко Сергей Петрович

	21.03.1962 года рождения, образование –высшее, место работы - колхоз племзавод  «Киевский», председатель,  место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, село Киевка, выдвинут Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Киевскому одномандатному избирательному округу №10

	Журавлева Ольга Николаевна
	04.07.1971 года рождения, образование – среднее специальное, место работы – УФПС Ростовской области филиала ФГУП «Почта России», оператор, место жительства Ростовская область, Ремонтненский район, хутор Раздольное, самовыдвижение

2. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Рассвет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ремонтненского района Чубова С.Л.
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Ремонтненского района
	_____________

(подпись)
	С.Л. Чубов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Ремонтненского района

	_____________

(подпись)
	Л.И.Титаренко